Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 6»

Приказ

30.08.2024 г.                                                                                                                № 142/2

                                         «О создании Совета отцов»

      В целях повышения роли отцов в социализации детей и укрепление института

семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций и семейных

отношений, активизации участия родительской общественности в организации

эффективной работы по предупреждению правонарушений среди

несовершеннолетних, для организации профилактической работы с семьями,

обобщение и распространение опыта успешных семей, способствующих

функционированию и развитию образовательного учреждения,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «Д/с № 6» Совет отцов.

2. Утвердить Список Совета отцов (Приложение № 1)..

3. Утвердить Положение о Совете отцов (Приложение № 2).

4. Утвердить План работы Совета отцов(Приложение № 3).

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                     О.В.Суменко

Приложение 1.

Состав Совете отцов МБДОУ «Д/с № 6».

Мирошников Алексей Владимирович

Якута Дмитрий Валерьевич

Пономарев Анатолий Сергеевич